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Protokoll för styrelsemöte med Hallands Naturskyddsförening, 21/9 2022 
Plats: Digitalt kl 19-21 Deltagare: Kerstin Seger, Eva Anani, Anders Dahl, Bo Hansson, Tommy 
Nilsson, Lars Hellsborn, Anders Tullander, Agneta Dannberg och Stefan Andersson. 
   
 

1. Mötes öppnades av ordförande och dagordningen gicks igenom.   
 

2. Till mötessekreterare valdes Agneta Dannberg  
 

3. Föregående protokoll 15/6 gick vi snabbt igenom och godkände.  
 

4. Årsmötesprotokoll, Anders tar kontakt med Tommy efter mötet angående detta. 
 

5. Inkommen post 
Upphävande av strandskydd från Länsstyrelsen, skickas vidare till kretsarna. 
Remiss vindkraftsparker till havs. 
Ansökan Dnr: 8219-2021 om uppförande och drift 80 verk 350m, Kattegatt Syd, 
Vattenfall svar senast 8/9 LS. Dnr: 6050-2021 gäller Natura-2000 i samma område 
svar 2/9. 
Natura 2000-tillstånd Dnr: 3406-2021 Stora Middelgrund, Vattenfall, svar senast 
20/10 LS 
Natura 2000-tillstånd Dnr: 8121-2021 och Tillstånd om uppförande och drift Dnr: 
1229-2022, Galatea-Galene Vindpark OX2, svar senast 3/11 LS (Galatea är samma 
område som Kattegatt Syd) Totalt max 101 verk 15-25 MW, 260-340 m höga, totalt 
15-1700 MW, 6-7 TWh/år. 
Angående vindkraft till havs, både Vattenfall och OX2 ansöker om att bygga vindkraft 
på samma plats.  
 
Yttrande över utökat Natura-2000 område vid lilla Middelgrund, LS, svar 30/9. 
Vid Lilla Middelgrund handlar det framför allt om fågelskydd. Bo för vår talan i detta. 
Annars är vi positiva till vindkraftsbyggnation.  
 
Nulägesbeskrivning och Analys för Onsalahalvön, LS svar senast 15/9 2023. 
Onsalahalvön- Kungsbackakretsen skickade inte in något yttrande i detta ärende.  
 
Avgränsningssamråd Öringe mölla o kraftverk Genevadsån, sea2source.se 19/8. 
Laholmkretsen skickade inte in något yttrande angående detta. 
 
Naturlägesbeskrivning Genevadsån o Fylleån LS. Det handlar om tre kraftverk i 
Fyllingeån. Analys inför miljöanpassning av vattenkraft för Fylleån, LS 
Stefan Andersson har skickat in yttrande över markägarnas förslag. 
 
Samverkansprocessen för prövningsgruppen Rolfsån 106_1 är avslutad LS 
Kungsbacka har ej yttrat sig i detta ärende. Prövorätten för detta ärende är avslutad. 
 
Nulägesbeskrivning och analys inför miljöanpassningar av vattenkraften för 
Onsalahalvön – remissversion LS 
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Val av representanter till Viltförvaltningsdeligationen 2023-26, LS. 
Vi tar med oss detta ut i kretsarna så att vi kan ta reda på om det finns någon lämplig 
person att arbeta med detta. Anders skickar ut underlaget till kretsarna. 
 

6. Skickade skrivelser 
Vi har svarat 8/9 positivt till Länsstyrelsen om Kattegatt syd.  
 

7. Aktiviteter 
Förslag till motionsverkstad i Halland inför riksstämman. På Riksnivå kommer det att 
kallas till en gemensam motionsverkstad i januari.  
De som är intresserade i kretsarna kallas till möte, 20/11 klockan 14.00- 17.00.  
Tommy bokar lokal i Falkenberg. Vi som sitter i styrelsen i Hallands 
naturskyddsförening tar med oss detta ut i kretsarna för att hitta medlemmar som är 
intresserade av att skriva motioner. Anders Tullander skriver en inbjudan.  
 

8. Hallands Natur 2023. Tema för att söka projektpengar före 1/10?   
Bidrag kan sökas för alla projekt som faller inom ramen för föreningens verksamhet, 
se § 2 i stadgarna. Projekt i linje med Naturskyddsföreningens framtidsstrategi 
(verksamhetsrikt-linjer 2019-2023) och de globala målen prioriteras.  
I nuläget är temat ”Planetära gränser” mest intressant med någon form av koppling 
till Halland.  Anders Dahl och Tommy Nilsson skriver en idé om vad det ska innehålla. 
Anders Tullander skriver ansökan och sickar in. Tips på lämpliga filmer, Breaking 
boundaries, Tomt hav ett avsnitt från Vetenskapens värld Svtplay m.fl. 
 

9. Information  
Ledarutbildning för förtroendevalda, start i höst, digitala + 2 fysiska möten. Tommy 
Nilsson och Anders Tullander har gått den som länsförbunden anordnar. 
I höst kommer det att finnas möjlighet att gå ledarskapsutbildningar, en som 
Länsförbunden och en som Riks håller i. Riks startar 12/11 i Stockholm. Sista 
anmälningsdag 11/10. 
 
Stadgearbete riksförening. Stadgekommittén har lämnat ett förslag till Riks som 
presenteras 8-9/10 på Länsstyrelsens konferens.  
 
Riksvalberedningen söker förslag på medlemmar som vill sitta i Riksstyrelsen. Just nu 
finns det ingen från Region Väst som är med. Det skulle vara önskvärt. Vi behöver en 
person som är bra på föreningsfrågor.   
 
Skogsnätverk Väst. Länsförbundet har sökt och fått pengar för aktiviteter första 
halvåret 2022. Anders ska redovisa till riks hur de använts.  
 
Länsordförandekonferens 8-9/10. Anders är med via länk. Eva och Tommy var lite 
intresserade av att delta. 
Havsträff – skyddat hav 3/10.  Det kommer två representanter från Rikskansliet till 
träffen i Laholm och det blir även en träff 4/10 i Gbg.  
 
Framtidsstrategin för 2024-27, handlar om vad rikskansliet ska arbeta med i 
framtiden. Remissförslag kommer 11/11. Riks planerar för möte i Gbg i 27nov (1:a 



  Sida 3 av 4 
 

advent) för att diskutera innehållet med förtroendevalda. Bo, Tommy, Eva och ev. 
Stefan visade visst intresse. 
 

10. Ekonomi 
Vi beslutade att bekosta utbildning i motorsågskörkort för Jerry Nilsson, 
Björkelundsgruppen. Kostnaden 10.750 kr tas från AH Lindbloms donationsfond. 
Det betalas ut 1000 kr per deltagare till kretsar för deltagare som åker på 
kretskonferens på Lundsbrunn, max 10.000 kr totalt.  
 

11. Info från regionalt kansli.  
Kretskonferens 30/9-2/10 Lundsbrunn. Anders Tullander tar ut en lista på de som 
deltar från Halland för eventuell samåkning. (3 från Kungsbacka och 2 från Varberg 
och en från Falkenberg.)  
 

12. Info från kretsarna 
Eva, Kungsbacka  rapporterade om Slåtter i Torkelstorp och partienkätgrupp inför 
valet.   
Lars, Varberg möte med partierna om nya Naturreservat, Nedregården, Himleån. Det 
har varit aktiviteter som Folk och fåglar på Getterön med bra uppslutning, och 
svamputflykt med Sven Dalbom. Marken på Öströö fårfarm har skötta bra av 
Skogssällskapet. Södra har nu tagit över skötseln.  
Falkenberg, Vi har fått pengar från Riks till föreläsning med Per Ribbing på en 
energidag. Det kom ca 30 deltagare. Vi har även haft vandring i Sibbarp, 
fladdermusexkursion, svamputflykt och kulturvandring i Sibbarp.  
Bo redogjorde för Halmstadkretsens aktiviteter, Cykling från Snöstorp till Björkelund 
för att titta på Banvallens mångfald, slåtter på Björkelund.  Svampens dag med Kill 
Persson, Bivandring på Slottsmöllan. Stefan redogjorde för Vattenkraftsägarna i 
Fylleåns planer. Det ska beslutas i miljödomstolen. 
Södra Halland, Kerstin redogjorde, Svinamadsbäckens naturreservat, 
Västerhavsveckan med Nattens bevingade varelser, Stensåns vattenråd, 
ginstpristagare, visade återställt lekbottnarna för laxen, På Ahla återvinningscentral 
visades vattenrening av lakvatten.  Överklagan av hotellbygge i Mellbystrand där har 
inget besked kommit.  
Hyltekretsen har haft reservatsvandringar under sommaren. Det kommer en 
svampdag i Femsjö 25/9, skogsdag 12/11 om Hyggesfritt skogsbruk där särskillt 
kvinnliga skogsägare bjuds in.  
Halmstad Bo redogjorde för det kretsen gjort sedan förra mötet. Det pågår en serie 
av föreläsningar, Klimatet och vi på Halmstad stadsbibliotek. 22/9 om förnybara 
energikällor. Då kommer det två representanter från Rikskansliet. Nästa gång är 
27/9, 18.00. Tomas Kåberger föreläser. Mer information finns under evenemang på 
facebooksidan.  
 

13. Rapporter från deltagande i externa organisationer.  
Fylleåns vattenråd har haft möte, det finns stora åsiktsskillnader om vad som 
behöver göras när vattenkraften skall få nya miljövillkor. HAV kommer i framtiden 
inte ge stöd till mindre vattenråd vilket kommer innebära att det mesta av det 
frivilliga arbetet kommer avstanna. 
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14. Fastigheter  
Bygglov Attefallshus, Asigestugan. Vi har inget att invända om bygglovet.  
Uppföljning av hyggesfritt på Björkelund har gjorts av Stefan/ Skogsstyrelsen 7/7. 
Stefan mejlar styrelsen om den uppdaterade planen. 
Stefan redogjorde för att vi har fått information från Länsstyrelsen att man gett 
privata aktörer lov för siktröjning av sly i Steningereservatet.  
 
 

15. Nästa möte. 20/11 i Falkenberg i samma lokal som motionsverkstaden. Klockan 
17.00-19.00. Agneta bokar lämpligt ställe att äta på. Tommy bokar lokal. 
 

16. Övrigt. Kungsbacka kommun har haft visning av tre filmer 12/10 , 19/10. 26/10 visas 
Rivers, kostnad 50 kr. Tid, kl. 18.00 

 
 
 

 
…………………………………………………………….. …………………………………………………………… 
Ordf. Anders Tullander   Sekr. Agneta Dannberg 


